
  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» января 2018 года № 5

с. Орехово

О внесении изменений в постановление администрации 
Ореховского сельского поселения от 01.12.2011 года № 76 «Об оплате труда

работников администрации Ореховского сельского поселения 
Галичского муниципального района Костромской области»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие
с действующим законодательством, в соответствии с организационной структурой адми-
нистрации Ореховского сельского поселения, утвержденной решением Совета депутатов
сельского поселения от 30 января 2018 года № 124 
            П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Ореховского  сельского  поселения  от
01.12.2011  года  №  76  «Об  оплате  труда  работников  администрации  Ореховского
сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области» (в ред.
постановления администрации сельского поселения от 18.12.2014 г. № 67, от 05.05.2017
№ 28, от 26.12.2017 № 69) следующее изменение:

1)  приложение  № 1  к  Положению  об  оплате  труда  работников  администрации
Ореховского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской
области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

2)  приложение  № 2  к  Положению  об  оплате  труда  работников  администрации
Ореховского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской
области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2018 года и подлежит
официальному опубликованию.

Глава сельского поселения                                                                                А.А. Транчуков



Приложение № 1
к Положению об оплате труда работников 

администрации Ореховского сельского поселения
Галичского муниципального района 

Костромской области

Базовые оклады (базовые должностные оклады), базовые ставки заработной платы и
коэффициенты по должности по профессиональным квалификационным группам и

квалификационным уровням работников администрации Ореховского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области

Квалификацио
нный уровень

Должности, отнесенные к
квалификационным уровням

Базовый оклад
(базовый

должностной
оклад), в рублях

Коэффициен
т по

должности
(Кд)

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих первого
уровня"  (Приказ Минздравсоцразвития от 29 мая 2008 г. N 248 н)         

1 Наименование профессий рабочих, по 
которым предусмотрено присвоение 1,2 и
3 квалификационных  разрядов в 
соответствии Единым тарифно-
квалификационным справочником работ 
и профессий рабочих, из них: 

2325 1,0

Уборщик  служебных помещений

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих второго
уровня"  (Приказ Минздравсоцразвития от 29 мая 2008 г. N 248н)         

1 Наименование профессий рабочих, по 
которым предусмотрено присвоение 4 и 5
квалификационных  разрядов в 
соответствии Единым тарифно-
квалификационным справочником работ 
и профессий рабочих, из них:

3594 1,0 

Водитель автомобиля
Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих

первого уровня"  (Приказ Минздравсоцразвития от 29 мая 2008 г. N 247н)         
1  Инспектор по учету 4050 1,0

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих
третьего уровня"  (Приказ Минздравсоцразвития от 29 мая 2008 г. N 247н)         
1 Ведущий бухгалтер 2 категории 5345 1,00
2 Должности служащих первого 

квалификационного уровня, по которым 
может устанавливаться II 
внутридолжностная категория

3 Должности служащих первого 
квалификационного уровня, по которым 
может устанавливаться I 
внутридолжностная категория



4 Должности служащих первого 
квалификационного уровня, по которым 
может устанавливаться производное 
должностное наименование «ведущий», 
из них: 

5847 1,0

Ведущий бухгалтер 1 категории

Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих
четвертого уровня"  (Приказ Минздравсоцразвития от 29 мая 2008 г. N 247н)         

1 Главный бухгалтер 7262 1,00

2 Должности служащих первого 
квалификационного уровня, по которым 
может устанавливаться II 
внутридолжностная категория

3 Должности служащих первого 
квалификационного уровня, по которым 
может устанавливаться I 
внутридолжностная категория

                                                     Приложение № 2
к Положению об оплате труда работников

 администрации Ореховского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области

Перечень
должностей работников администрации Ореховского сельского поселения  

Галичского муниципального района
Костромской области, относимых к основному персоналу

Главный бухгалтер
Ведущий бухгалтер 1 категории 
Ведущий бухгалтер 2 категории
Инспектор по учету
Водитель автомобиля
Уборщик служебных помещений


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Приложение № 1
	Приложение № 2


